
Uhtua 

Jyvälahti 

Siikonen/Tsigojev/Tsigojeff 

 

Vuoden 1890 rippikirjassa esiintyvät Uhtuan kunnan Jyvälahden kylän asukkaiden sukunimet ja 

niiden suomenkieliset vastineet, mm. Tsigojev/Siikonen 63 henkilöä. 
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1. Siikonen Fedot Jyl.S. 2 

1.1. Siikonen Torohvei Fedotinpoika Jyl.S. 2 

1.1.1. Vasiljeva Irina Torohveintyttö Jyl.S.1. 2 

1.1.2. Siikonen Puavila Torohvienpoika Jyl.S.2. 3 

1.1.3. Siikonen Mekku Torohveinpoika Jyl.S.3. 3 

1.1.4. Tiilikainen Maria Torohveintyttö Jyl.S.4. 3 

1.1.5. Siikonen Varvara Torohveintyttö Jyl.S.5. 4 

Siikonen Anna Pavelintyttö Jyl.S.2.1. 4 

Siikonen Risto Poavilanpoika Jyl.S.2.2. 4 

Siikonen Hotatta Pavelinpoika Jyl.S.2.3. 4 

Siikonen Jevdokija Pavelintyttö Jyl.S.2.4. 4 

Siikonen Mihei Pavelinpoika Jyl.S.2.5. 5 

Siikonen Stefan Pavelinpoika Jyl.S.2.6. 5 

Siikonen Ivan Pavelinpoika Jyl.S.2.7. 5 

Siikonen Agafja Pavelintyttö Jyl.S.2.8. 5 

Siikonen Matrona Pavelintyttö Jyl.S.2.9. 5 

Siikonen Lyyli Ristontyttö Jyl.S.2.2.1. 6 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 6 

2. Siikonen Klement Jyl.S. 6 

2.1. Siikonen Simana Klementinpoika Jyl.S.1. 6 

2.1.1. Siikonen Iivana Simananpoika Jyl.S.1. 6 

2.1.2. Siikonen Hoto Simanantyttö Jyl.S.2. 6 

2.1.3. Siikonen Matrjo Simanantyttö Jyl.S.3. 7 

2.1.4. Remsu Moarie Simanantyttö Jyl.S.4. 7 

Siikonen Riiko Iivananpoika Jyl.S.1.1. 7 

Siikonen Tanila Iivananpoika Jyl.S.1.2. 7 

Möller Marija Ivanantyttö Jyl.S.1.3. 7 

Torvinen Tatjana Iivanantyttö Jyl.S.1.4. 7 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 8 

3. Siikonen Miihkali Jyl.R. 8 

3.1. Siikonen Vasselei Miihkalinpoika Jyl.R.1. 8 

3.2. Siikonen Okahvie Miihkalintyttö Jyl.R.2. 8 

3.3. Siikonen Iivana Miihkalinpoika Jyl.R.3. 8 

3.4. Pakkala Natalie Miihkalintyttö Jyl.R.4. 9 

3.5. Sirkeinen Oksenie Miihkalintyttö Jyl.R.5. 9 

Siikonen Ville Iivananpoika Jyl.R.3.1. 10 

Tsiigojev Mikko Iivananpoika Jyl.R.3.2. 10 

Reiju Maija Iivanantyttö Jyl.R.3.3. 10 

Järvi Veera Iivanantyttö Jyl.R.3.4. 10 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 10 

4. Siikonen Oleksei Jyl.S. 10 

4.1. Siikonen Simana Olekseinpoika Jyl.S.1. 10 

Afanasjeva Maria Simanantyttö Jyl.S.1.1. 11 

Siikonen Huoti Simananpoika Jyl.S.1.2. 11 

Siikonen Aleksi Simananpoika Jyl.S.1.3. 11 

Rautapää Mikko Simananpoika Jyl.S.1.4. 11 



------------------------------------------------------------------------------------------------- 11 

1. Siikonen Mina Jyl.T. 11 

1.1. Andronova Irina Minantyttö Jyl.T. 12 

1.2. Siikonen Mitro Minanpoika Jyl.T. 12 

1.2.1. Siikonen Antton Mitronpoika Jyl.S.1. 12 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 12 

Siikonen Vasili Jyl.S. 12 

Siikonen Ivan Vasilinpoika Jyl.S. 12 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 13 

Siikonen Miina Jyl.S.1. 13 

Siikonen Huoti Miinanpoika Jyl.S.1.1. 13 

Siikonen Ortjo Huotinpoika Jyl.S.1.1.1. 13 

Siikonen Santra Huotintyttö Jyl.S.1.1.2. 13 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 13 

Siikonen Petri Jyl.S.1. 13 

Torvinen Irina Petrintyttö Jyl.S.1.1. 13 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 13 

Siikonen Vasili Jyl.S.1. 13 

Siikonen Ivan Vasilinpoika Jyl.S.1.1. 14 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 14 

Siikonen Huotari Jyl.S.1. 14 

Siikonen Miikkula Huotarinpoika Jyl.S.1.1. 14 

Siikonen Santra Miikkulantyttö Jyl.S.1.1.1. 14 

Siikonen Joukenie Miikkulantyttö Jyl.S.1.1.2. 14 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 14 

Siikonen Jyri Jyl.S.1. 14 

Siikonen Mikko Jyrinpoika Jyl.S.1.1. 14 

Siikonen Outi Mikkontyttö Jyl.S.1.1.1. 15 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 15 

Siikonen Jyri Jyl.S.1. 15 

Siikonen Iivana Jyrinpoika Jyl.S.1.1. 15 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 15 

1. Siikonen Oleksi Jyl.S. 15 

1.1. Siikonen Silvestr Oleksinpoika Jyl.S.1. 15 

Jaakkonen Maria Silvestrovintyttö Jyl.S.1.1. 16 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 16 

 

 

1. Siikonen Fedot Jyl.S. 

(Fedot Tsigojev) 

Lapset: Fedot 

 

1.1. Siikonen Torohvei Fedotinpoika Jyl.S. 

(Dorofej Fedotovits Tsigojev) 

Lapset: Irina, Pavel, Mekku, Maria ja Varvana 

 

1.1.1. Vasiljeva Irina Torohveintyttö Jyl.S.1. 

(Irina Dorofejevna Tsigojeva) 

Synt. n. 1859 Jyvälahti, Juurikkaniemi 

Puoliso: Vasiljev Sakari Timonpoika Alj.V.3.2.1. 

Zahar (Zaharija) Timofejevits Vasiljev (myös Uljanov) 

Synt. n. 1843, Alajärvi 

Vihitty: 26.01.1890 



Lapset: Jekaterina, Varvana, Daria, Semjon ja Fedot 

 

Zahar Timofejevits Vasiljevin vihittiin 46-vuotiaana 2. avioliittoon 26.01.1890. Morsian oli 31-

vuotias Irina Dorofejevna, Dorofej Fedotovits Tsigojevin tytär. Jyvöälahti. Häätodistajina olivat 

Timofej Semjonovits Kallijev, Pirttilahti, reservin rivimies Onisim Ivanovits Hotejev, Uhtua, 

Grigori Jefimovits Hotejev, Uhtua. Trofim Filipovits Lisitsin, Tsiksa. 
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Jyvälahti 

Juurikkaniemi 

1.1.2. Siikonen Puavila Torohvienpoika Jyl.S.2. 

(Pavel Dorofejevits Tsigojev) 

Synt. n. 1859 Jyvälahti, Juurikkaniemi 

Puoliso: Mitrofanov Jevgenia Omelietyttö Ens.M.2.1.3.1. 

(Jevgenia Jemeljanovna Mitrofanova) 

Synt. n. 1864, Enonsuu 

Vihitty: 07.07.1882 

Lapset: Anna, Grigori, Feodot, Jevdokia, Mihei, Stefan, Ioann, Agafja ja Matrona 

 

1.3.1. Jevgenia Jemeljanovna syntyi noin 1864, puoliso Pavel Dorofejevits Tsigojev syntyi noin 

1859. 

Pavel Dorofejevits Tsigojev vihittiin 23-vuotiaana 1. Avioliittoon 07.07.1882. Morsian oli 18-

vuotias Jevgenia Jemeljanovna, Jemeljan Iivanovits Mitrofanovin tytär, Enonsuu. Häätodistajina 

olivat Jefim Petrovits Tilikov, Jyvöälahti, Kirill Ivanovits Ignatjev, Jyvöälahti, Ivan Sergejevits 

Jeremejev, Uhtua, Ivan Fedotovits Tsigojev, Jyvöälahti. 

Jevdokia Jemeljanovna Tsigojevan kummilapsi: Semjon Dmitrijevits Torvijevin ja Irina 

Petrovnan, synt. Tsigojevan lapsi Tatjana 1883. 
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Jyvöälahti 

Juurikkaniemi 

1.1.3. Siikonen Mekku Torohveinpoika Jyl.S.3. 

(Merkurij Dorofejevits Tsigojev) 

Jyvöälahti, Juurikkaniemi 

Puoliso: Lukki Joakontyttö Jyl. 

Jyvöälahti Tiilikälä (Vavuli) 

Lapset: (Lapsia 7) 

 

Daria Zaharovna syntyi 12.02.1895, kastettiin 22.04. 1895, kuoli kylmettymiseen 19.04.1903, 

haudattiin 21.04.1903. Kummeina olivat Merkurij Dorofejevits Tsigojev, Jyvöälahti ja Anna 

Ivanivna Ijevleva, Alajärvi. 
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Seuraava talo Juurikkaniemellä oli Meku, perheen sukunimi Siikoni. Mekun vaimo oli Vavulisen 

Joakon Lukki Tiilikkälästä. Perheessä oli seitsemän lasta. 
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Jyvöälahti 

Tiilikkälä 

1.1.4. Tiilikainen Maria Torohveintyttö Jyl.S.4. 

(Maria Dorofejevna Tsigojeva) 

Synt. n. 1976, Jyvöälahti, Juurikkaniemi 

Puoliso: Tiilikainen Tanila Prokonpoika Jyl.T.1.1. 

(Daniil Prokopjevits Tilikov) 

Synt. n. 1874 

Vihitty 25.05.1897 

Lapset: Miikkula, Huoti ja Iivana 



 

23-vuotias Daniil Prokopjevits Tilikov ja 21-vuotias Marija Dorofejevna Tsigojeva vihittiin 

25.05.1897, molemmat kotoisin Jyvöälahdesta. 
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1.1.5. Siikonen Varvara Torohveintyttö Jyl.S.5. 

(Varvara Dorofejevna Tsigojeva) 

Jyvöälahti, Juurikkaniemi 

 

1.3.1.g. Ioann Pavlovits Tsigojev syntyi 24.04.1898, kastettiin 27.04.1898, Jyvöälahti, 

Kummeina olivat Feodor Jemeljanovits Mitrofanov, Enonsuun kylästä ja neitsyt Varvara 

Dorofejevna Tsigojeva, Jyvöälahti. 
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Siikonen Anna Pavelintyttö Jyl.S.2.1. 

(Anna Pavlovna Tsigojeva) 

Synt. 09.12.1884, Jyvöälahti, Juurikkaniemi 

Puoliso: Siikonen Ivan Vasilinpoika Jyl.S. 

(Ivan Vasiljevits Tsigojev) 

Synt. 1874, Jyvöälahti 

 

1.3.1.a. Anna Pavlovna Tsigojeva syntyi 09.12.1884, puoliso Ivan Vasiljevits Tsigojev syntyi 

1874, Jyvöälahti. 

Anna Pavlovna kastettiin 11.02.1885, Jyvöälahti. Kummina oli neitsyt Irina Dorofejevna 

Tsigojeva, Jyvöälahti. 
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Jyvöälahti 

Siikonen Risto Poavilanpoika Jyl.S.2.2. 

(Grigorij Pavlovits Tsigojev) 

Synt. 10.01.1888, Jyvöälahti, Juurikkaniemi 

Puoliso: Kenijeva Okavie Suavantyttö Jyl.K.1.1.2. 

(Agafja Savvitsna Kenijeva) 

Jyvöälahti,Vilulahti 

Lapset: Lyyli ja (2 muuta lasta) 

 

1.3.1.b. Grigori Pavlovits Tsigojev syntyi 10.01.1888, vaimo Agafja Savvitsna Kenijeva. Grigorij 

Pavlovits kastettiin 31.01.1888, Jyvöälahti. Kummeina olivat Aleksei Jemeljanovits Mitrifanov, 

Enonsuu ja neitsyt Irina Dorofejevna Tsigojeva, Jyvöälahti. 
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Siikonen Hotatta Pavelinpoika Jyl.S.2.3. 

(Feodot Pavlovits Tsigojev) 

Synt. 29.04.1890, Jyvöälahti, Juurikkaniemi 

Puoliso: Kenijeva Irina Klimentintyttö 

(Irina Klimentjevna Kenijeva) 

 

1.3.1.c. Feodot (Hotatta) Pavlovits Tsigojev syntyi 29.04.1890, Vaimo Irina Klimentjevna 

Kenijeva. 

Feodot Pavlovits kastettiin 07.07.1890, Jyvöälahti. Kummeina olivat Merkuri Dorofejevits 

Tsigojev, Jyvöälahti ja neitsyt Maria Dorofejevna Tsigojeva, Jyvöälahti. 
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Siikonen Jevdokija Pavelintyttö Jyl.S.2.4. 

(Jevdokia Pavlovna Tsigojeva) 

Synt. 08.03.1892, Jyvöälahti, Juurikkaniemi 

 



1.3.1.d. Jevdokia Pavlovna Tsigojeva syntyi 08.03.1892, kastettiin 24.03.1892, Jyvöälahti. 

Kummeina olivat Feodor Jemeljanovits Mitrofanov, Enonsuu ja neitsyt Maria Dorofejevna 

Tsigojeva, Jyvöälahti. 
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Siikonen Mihei Pavelinpoika Jyl.S.2.5. 

(Mihei Pavlovits Tsigojev) 

Synt. 05.01.1894, Jyvöälahti, Juurikkaniemi 

 

1.3.1.e. Mihei Pavlovits Tsigojev syntyi 05.01.1894, kastettiin 30.01.1894, Jyvöälahti. 

Kummeina olivat Merkuri Dorofejevits Tsigojev, Jyvöälahti ja talonpojan vaimo Irina Petrovna 

Torvijeva, Semjon Dmitrijevits Torvijevin vaimo, synt. Tsigojeva, Jyvöälahti. 
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Siikonen Stefan Pavelinpoika Jyl.S.2.6. 

(Stefan Pavlovits Tsigojev) 

Synt. 28.04.1896, Jyvöälahti, Juurikkaniemi 

 

1.3.1.f. Stefan Pavlovits Tsigojev syntyi 28.04.1896, kastettiin 02.06.1896, Jyvöälahti, 

Kummeina olivat Merkuri Dorofejevits Tsigojev, Jyvöälahti ja neitsyt Marija Dorofejevna 

Tsigojeva, Jyvöälahti. 
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Siikonen Ivan Pavelinpoika Jyl.S.2.7. 

(Ioann Pavlovits Tsigojev) 

Synt. 24.04.1898, Jyvöälahti, Juurikkaniemi 

Kuollut 05.03.1938, Karhumäki 

 

1.3.1.g. Ioann Pavlovits Tsigojev syntyi 24.04.1898, kastettiin 27.04.1898, Jyvöälahti, 

Kummeina olivat Feodor Jemeljanovits Mitrofanov, Enonsuun kylästä ja neitsyt Varvara 

Dorofejevna Tsigojeva, Jyvöälahti. 
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Kalevalan piiri 

Jyvälahden kyläneuvosto 

Jyvälahti 

Siikonen Iivan Pavlovitsh – synt. 1899 Jyvälahdessa, karjalainen, puolueeseen kuulumaton, 

kolhoosilainen. Vangittu ja tuomittu 13.02.1938 SNTL:n NKVD:n päätöksellä pykälän 58-6 

perusteella, ammuttu 05.03.1938 Karhumäessä. Rehabilitoitu SNTL:n Korkeimman neuvoston 

puhemiehistön päätöksellä 16.01.1989. 
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Vainovuosina Sandarmohissa teloitettujen uhrien nimiä 

Siikonen Ivan Pavlovitsh – synt. 1899 Jyvöälahdessa, karjalainen, kolhoosilainen, asui Kalevalan 

piirin Jyvälahdessa ammuttu 05.03.1938. 
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Siikonen Agafja Pavelintyttö Jyl.S.2.8. 

(Agafja Pavlovna Tsigojeva) 

Synt. 08.02.1900, Jyvöälahti, Juurikkaniemi 

 

1.3.1.h. Agafja Pavlovna Tsigojeva syntyi 08.02.1900, kastettiin 27.03.1900, Jyvöälahti. 

Kummeina olivat Feodor Jemeljanovits Mitrofanov, Enonsuu ja neitsyt Varvara Dorofejevna 

Tsigojeva, Jyvöälahti. 
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Siikonen Matrona Pavelintyttö Jyl.S.2.9. 

(Matrona Pavlovna Tsigojeva) 

Synt. 28.03.1902, Jyvöälahti, Juurikkaniemi 

 



1.3.1.i. Matrona Pavlovna Tsigojeva syntyi 28.03.1902, kastettiin 07.04.1902, Jyvöälahti. 

Kummeina olivat Feodor Jemeljanovits Mitrofanov, Enonsuu ja talonpojan vaimo Irina Petrovna 

Torvijeva, Semjon Dmitrijevits Torvijevin vaimo, synt. Tsigojeva, Jyvöälahti. 
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Vaasa 

Siikonen Lyyli Ristontyttö Jyl.S.2.2.1. 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

2. Siikonen Klement Jyl.S. 

(Tsiikojev) 

Lapset: Simana 

 

Archangelska Gouvernementet, Kemska Häradet, Voknovolodska Distriktet samfundet och byn 

Klementej Jegorsson Tshigojeff Torneå. 
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2.1. Siikonen Simana Klementinpoika Jyl.S.1. 

(Semjon Klementjevits Tsigojev) 

Jyvöälahti Tuopeä 

Puoliso: Kenijeva Iustina Vasilintyttö Jyl.S.2.2. 

(Iustina Vasiljevna Kenijeva) 

Jyvöälahti Voara 

Lapset: Iivana ja Maria 

 

Toisen tyttären oli nainut Simana Siikoni Jyvöälahden Tuostapeästä. 
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Ivan Semjonovits Tsigojev syntyi 07.09.1876, vaimo Anna Stefanovna Mittojeva syntyi noin 

1883 Vuokkiniemessä. Ivanin isä oli Semjon Klementjevits Tsigojev, äiti Iustina Vasiljevna 

Kenijeva. 
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2.1.1. Siikonen Iivana Simananpoika Jyl.S.1. 

(Ivan Semjonovits Tsigojev) 

Synt. 07.09.1876, Jyvöälahti, Tuopeä 

Puoliso: Miittojev Anni Teppanantyttö Pie.M.1.1.1. 

(Anna Stefanovna Mittojeva) 

Synt. 25.06.1879, Piesunki 

Lapset: Riiko, Tanila, Maria ja Tatjana 

 

”Jyvöälahtelainen Iivana Simananp. Siikonen poika Iivana nai Vuokkiniemen Piesungista Anni 

Teppanatyttö Miittojevin … Tämä Anni-mummo eli vielä … 1860.” Virtaranta 1978 s. 146. 

Ivan Semjonovits Tsigojev syntyi 07.09.1876, vaimo Anna Stefanovna Mittojeva syntyi noin 

1883 Vuokkiniemessä. Ivanin isä oli Semjon Klementjevits Tsigojev, äiti Iustina Vasiljevna 

Kenijeva. 
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2.1.2. Siikonen Hoto Simanantyttö Jyl.S.2. 

(Hoto Semjonovna Tsigojeva) 

 

Vuonniseen oli pitkä matka, 40 vanhaa virstaa. Tatjana Torvini oli kaksi kertaa tyttösenä 

ollessaan soutanut sinne >>Romanaisen rannasta>> - tun rannan nimi oli >>ilmanikuni>>. Hänellä 

oli nimittäin Vuonnisessa sukulaisia, kaksi tätiä naimisissa, isän sisaret Hoto ja Matrjo. Kolmannen 

tädin, Uhtuassa asuneen Moarie Remsun ja tämän aviomiehen kera hän sinne souti. 
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2.1.3. Siikonen Matrjo Simanantyttö Jyl.S.3. 

(Matrjo Semjonovna Tsigojeva) 

 

Vuonniseen oli pitkä matka, 40 vanhaa virstaa. Tatjana Torvini oli kaksi kertaa tyttösenä 

ollessaan soutanut sinne >>Romanaisen rannasta>> - tun rannan nimi oli >>ilmanikuni>>. Hänellä 

oli nimittäin Vuonnisessa sukulaisia, kaksi tätiä naimisissa, isän sisaret Hoto ja Matrjo. Kolmannen 

tädin, Uhtuassa asuneen Moarie Remsun ja tämän aviomiehen kera hän sinne souti. 
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Uhtua 

2.1.4. Remsu Moarie Simanantyttö Jyl.S.4. 

(Moarie Semjonovna Tsigojeva) 

 

Vuonniseen oli pitkä matka, 40 vanhaa virstaa. Tatjana Torvini oli kaksi kertaa tyttösenä 

ollessaan soutanut sinne >>Romanaisen rannasta>> - tun rannan nimi oli >>ilmanikuni>>. Hänellä 

oli nimittäin Vuonnisessa sukulaisia, kaksi tätiä naimisissa, isän sisaret Hoto ja Matrjo. Kolmannen 

tädin, Uhtuassa asuneen Moarie Remsun ja tämän aviomiehen kera hän sinne souti. 
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Siikonen Riiko Iivananpoika Jyl.S.1.1. 

(Tsiikojev) 

Jyvöälahti, Tuopeä 

 

Siikonen Tanila Iivananpoika Jyl.S.1.2. 

(Tsiikojev) 

Jyvöälahti, Tuopeä 

 

Möller Marija Ivanantyttö Jyl.S.1.3. 

(Marija Ivanovna Tsigojeva) 

Synt. 14.02.1904, Jyvälahti, Tuopeä 

Puoliso: Möller Kaarlo Teppananpoika Uht.T.2.1.1. 

(Jevfimij Stepanovits Tihanov) 

Synt. 15.10.1896, Uhtua 

Lapset: Aleksi, Ruthikki, Aino, Olga, Veera, Elvi ja Irkka 

 

3. Kaarlo Möller, Sekatyömies. Synt. 1897, Karjalassa kotipaikka Uhtua, Suomessa viimeinen 

työpaikka Loimaa, mukana alaikäisiä lapsia 2, rajan yli meno päivämäärä 5/6.24. 

4. Maria Möller, Edellisen vaimo. Synt. 1904, Karjalassa kotipaikka Uhtua, Suomessa viimeinen 

työpaikka Loimaa, rajan yli meno päivämäärä 5/6.24. 
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”Jeku (Jegor) Teppanan poika Tichanoff, puuseppä, Uhtuan kunnankirjuri, oli syntynyt noin 

1896. Puoliso Marija, 19-vuotias vuonna 1922, oli Jyvöälahdesta, tytär Veera 6 kk:n ikäinen vuonna 

1922. Jeku oli Amerikasta tullut, vangittu 1937, puoliso Maria Iivanan tytär Siikonen. Lapset: 

Aleksi, Ruthikki, Aino, Olga, Veera, Elvi ja Irkka.” (Liisa Virta.) 

”Jyvöälahtelainen Iivana Simananp. Siikonen poika Iivana nai Vuokkiniemen Piesungista Anni 

Teppanatyttö Miittojevin … Tämä Anni-mummo eli vielä … 1960.” Virtaranta 1978 s. 146. 

Ivan Semjonovits Tsigojev syntyi 07.09.1876, vaimo Anna Stefanovna Mittojeva syntyi noin 

1883 Vuokkiniemessä. Ivanin isä oli Semjon Klementjevits Tsigojev, äiti Iustina Vasiljevna 

Kenijeva. 
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Torvinen Tatjana Iivanantyttö Jyl.S.1.4. 

(Tatjana Ivanovna Tsiikojeva) 

Synt. 19.01.1906, Jyvöälahti, Tuopeä 

Puoliso: Torvinen Mikko Hotatanpoika Jyl.T. 

Jyvöälahti Tuopeä 



 

Tatjana on syntynyt Uhtuan Jyvöälahdessa 19.01.1906 ja elänyt samassa kylässä koko ikänsä 

lukuunottamatta vuosia 1941-1944, jolloin oli Arkangelissä evakkona. Hänen isänsä oli Iivana 

Simananpoika Siikoni, Jyvöälahdessa syntynyt. Äiti, joka elää tyttärensä luona Jyvöälahdessa, on 

Anni Teppanatyttö Siikoni syntynyt 25.06.1879 Vuokkiniemen Piesungissa, tullut Miehelään 

Jyvöälahteen 23-vuotiaana. Anni-mummon vanhemmat taas ovat olleet Teppana Vasseleinpoika 

Mittojev ja Teron Varvana (Terentjev). 
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Uhtuan Jyvöälahden Tatjana Torvini on oppinut satunsa nuorena tyttösenä….. Kolmas 

oppimestari oli Jyvöälahden >>Voaralla>> asunut täti, Vetossa Vasiljevna Vatani (o.s. Kenjeva), 

jonka luona Tatjana tyttösenä oli öitäkin. 
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Vuonniseen oli pitkä matka, 40 vanhaa virstaa. Tatjana Torvini oli kaksi kertaa tyttösenä 

ollessaan soutanut sinne >>Romanaisen rannasta>> - tun rannan nimi oli >>ilmanikuni>>. Hänellä 

oli nimittäin Vuonnisessa sukulaisia, kaksi tätiä naimisissa, isän sisaret Hoto ja Matrjo. Kolmannen 

tädin, Uhtuassa asuneen Moarie Remsun ja tämän aviomiehen kera hän sinne souti. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Jyvöälahti 

Romanainen 

3. Siikonen Miihkali Jyl.R. 

(Tsiikojev) 

Puoliso: Hauru Jenny 

Synt. n. 1843, Oulu 

Kuoli n. v.1918, Jyvöälahti 

Lapset: Vasselei, Okahvie, Iivana, Natalie ja Oksenie 

 

Muistitiedon mukaan Romanaisen talo olisi rakennettu v. 1847. Sen ensimmäinen isäntä oli 

Miihkali (Mikko) Romanaini, joka oli siis tuonut vaimokseen Jenny Haurun Oulusta. Miihkalilla ja 

Jennyllä oli viisi lasta, joista yksi, Okahvie-niminen, kuoli pienenä. Aikuisiksi ylenivät Vasselei, 

Iivana, Natalie ja Oksenie. Romanaisen emäntä Jenny kuoli n. v.1918 siitä päätellen, että Torvisen 

Tatjana, joka oli syntynyt 1906, sanoi silloin olleensa 12-vuotias. Tatjana luonnehti minulle häntä 

sanoen: »Oikein oli toproi akka hyvä heän. Pikkaraini, pienoni akka, toproi oikein.» 
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Kyröskoski 

3.1. Siikonen Vasselei Miihkalinpoika Jyl.R.1. 

(Tsiikojev) 

Kuollut 1903 

Lapset: Jenny ja Eino 

 

Vasselei tuli Suomeen. Hänellä oli Kyröskoskella kauppa ja leipomo, jota jatkoi tytär Jenny. 

Eino-nimisellä pojalla (sukunimi Avikainen) on myös leipomo Helsingissä. 
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3.2. Siikonen Okahvie Miihkalintyttö Jyl.R.2. 

(Tsiikojeva) 

 

Kuollut nuorena Karjalassa 

 

3.3. Siikonen Iivana Miihkalinpoika Jyl.R.3. 

(Tsiikojev) 

Synt. 1864 

Kuoli 1908 



Puoliso: Remsu Katti Jeremientyttö Uht.R.1.3. 

(Jekaterina Remsu) 

Uhtua, Kyläniemi 

Lapset: Vasselei, Miihkali, Maria ja Veera 

 

Iivana (synt. 1864, kuoli 1908) otti vaimokseen Keski-Kuittijärven rannalla sijaitsevasta 

Kylänniemestä. Jekaterina (Katti) Remsun; Katin isä oli Jeremie Remsu ja äiti Luvajärven 

synnynnäisiä. Marppa. Heillä oli 4 lasta: Vasselei (Ville), synt. 1897, Miihkali (Mikko), Maria 

(Maija Reiju, elää Jyväskylässä), synt. 1903 ja Veera (Järvi, elää Kokkolassa), synt. 1905. 
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Tytär Katri naitiin Jyvöälahteen Romanaisen taloon. Katrin mies, Romanaisen Miihkalin poika 

Iivana oli oli kauppiaana pohjois-Suomessa. Iivanan veli Vasselei oli preparoija ja kauppias 

Viljakkalassa. Veljesten sisar, Romanaisen Senja meni naimisiin Pienen Homan pojan Puavilan 

kanssa Luvajärvelle. 
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Merikavia 

3.4. Pakkala Natalie Miihkalintyttö Jyl.R.4. 

(Tsiigojeva) 

Puoliso: Pakkala 

 

Natalie avioitui Merikarvialle, missä ,hänen miehellään (sukunimi Pakkala) oli kauppa. 
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3.5. Sirkeinen Oksenie Miihkalintyttö Jyl.R.5. 

(Tsiikojeva) 

Synt. 24.01.1871 Jyvälahti 

Kuollut 07.08.1949 Kokemäki 

Puoliso: Sirkeinen Poavila Homanpoika Luj.1.3.6. 

Synt. 15.12.1865 Luvajärvi 

Kuoli 25.03.1944 

Lapset: Ilja, Maija, Anna, Outi, Yrjo ja Sanni 

 

Oksenie (synt. 24.1.1871) oli vielä kotona silloin kun Inha ja Karjalainen 1894 asuivat 

Romanaisessa. Hänet nähdään Inhan kirjan kuvissa sivuilla 52 ja 155 (nimella. »Seni»). Vielä 

samana kesänä hänet nai Luvajärven mies Sirkein Homan Poavila (synt. 15.12.1865). Poavilan 

isoisällä Sirkeillä oli kuulemma ollut kaksi Homa- ja kaksi Iivana-nimistä poikaa. »Pienen Homan» 

ensimmäinen vaimo oli Repolan Törhösiä, toinen vaimo Valtasen Nastassie Luvajärvestä. Poavilalla 

ja Okseniella oli useita lapsia: Ilja eli Eljas, Maija (Untamala), Anna (Vaara), Outi (Harju), Yrjö ja 

Sanni Sirkeinen, ja kaikki ovat eläneet Suomessa. Oksenien ja Poavilan häissä »itettäjänä» oli Larin 

Maura, sanoi Torvisen Tatjana kuulleensa. »Se on Uhtuosta käyty (= noudettu), se mikä oli kuulusa. 

Pohatoilla piti olla hyvä eänell itkijä!» 

-Tatjanan äiti Anni Teppanantyttö muisti hyvin Larin Mauran. »Muissam mie sen, semmoini 

lihava hyvä (= komea) akka.» Maura ei ollut tietäjä, mutta erinomainen »eänellä itkijä». Maura tuli 

Annille sikälikin tutuksi, että hän kävi Jyvöälahden leskeksi jäänyttä pappia auttamassa, »kävi toko 

pesömäh hänellä voatteita, kävi toko sukkie korjoamah, ta häntä (= pappia) pomokaittsi (= auttoi).» 

Mauran tytär eli vielä v. 1968 Uhtuassa, »vain samoten on raukka, ei kuule, niinkum mieki, hyviv 

vähäkuuloni on», kertoi Anni. 

-Sirkeisen Poavila muutti perheineen Suomeen 1. maailmansodan jälkeen. Poavila kuoli 

25.3.1944 ja Oksenie 7.8.1949 (Kokemäellä). 

Ei ollut v.1968 enää Romanaisen kuulua ja suurta taloa »kornittsoijen keralla» - kuten Iivana 

Jyrinpoika Siikoni sanoi, vaan tällä paikalla, suomalaisten sodan aikana rakentamassa pienessä 

talossa, eli Venahon Kirilän poika Lassi (Popov 1. Pappini), jalkapuoli invalidi, jonka kontio pahoin 

oli pureskellut. Pappisen Lassin asuinkumppani tuossa talossa oli Torvisen Huotari eli Simpin 

Huotari. 
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Romanaisen talossa eli nuorena netsyenä äitini äiti, Oksenie Zigojeff, jonka Sirkein Homan 

Puavila vei vaimokseen Luvajärvelle Sirkeisten vanhaan sukutaloon. Suomessa Oksenie Vasiljovna 

käytti nimeä Senja Sirkeinen. Valitettavasti vähän tiedämme Senjan isän Vassilei Zigojeffin 

esivanhemmista. Romanaisen talon nimen alkuperästä en ole löytänyt toistaiseksi asiakirjatietoja. 

Jyvöälahden Popoffeihin meillä on sukulaisuussuhteita avioliiton kautta. 
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Siikonen Ville Iivananpoika Jyl.R.3.1. 

(Vasselei) 

Synt. 1897 

 

Tsiigojev Mikko Iivananpoika Jyl.R.3.2. 

(Miihkali) 

 

Jyväskylä 

Reiju Maija Iivanantyttö Jyl.R.3.3. 

(Maria Tsiigojeva) 

Synt. 1903 

 

Kokkola 

Järvi Veera Iivanantyttö Jyl.R.3.4. 

(Veera Tsiigojeva) 

Synt. 1905 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Jyvöälahti 

Tuopeä, Ohvola 

4. Siikonen Oleksei Jyl.S. 

(Tsiikojev) 

Lapset: Simana 

 

Tuossapeässä oli Jyvöälahden kylän vanhimpiin kuuluva Ohvolan talo eli myöhemmältä 

nimeltään Olekseisen Simanan talo; asukkaiden sukunimi on ollut Siikoni.  

 

Jyvöälahti 

Tuopeä 

Oleksein Simanan talo 

4.1. Siikonen Simana Olekseinpoika Jyl.S.1. 

(Tsigojev) 

Jyvöälahti, Tuopeaä 

Puoliso: 1.1.3. Pappinen Okahvie Jouhkontyttö Jyl.P.3. 

(Agafja Jefimovna Popova) 

Synt. 1856, Jyvöälahti, Tuopeä 

Kuollut 27.04.1920, Somero 

Lapset: Anni, Iivana, Anni, Joukenija, Outi, Maria, Pekka, Aleksi, Vaseli ja Mikko. 

 

Tuossapeässä oli Jyvöälahden kylän vanhimpiin kuuluva Ohvolan talo eli myöhemmältä 

nimeltään Olekseisen Simanan talo; asukkaiden sukunimi on ollut Siikoni.  

 

Okahvie Jouhkon tytär synt. Jyvöälahti 1856 – k. 27.04.1920 Somero. Puoliso Simana Siikojeff 

k. 50 vuotiaana 1901 (1908?) Suomessa. 



Okahvie ja Simana Siikojeffin lapset: Anni, Iivana, Anni, Joukenija, Outi, Maria, Pekka, Aleksi, 

Vaseli ja Mikko. 
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Marian vanhemmat olivat Simana Siikojeff ja Okahvie Jouhkon tytär (Agafja Jefimovna) 

syntyään Popova. Jyvöälahdessa Olekseisen ja Simanaisen ja Jouhko Popoffin talot olivat lähellä 

Romanaisen (Tsigojevin) taloa. Simanaisen talossa asutaan kesäisin (1993). 
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Afanasjeva Maria Simanantyttö Jyl.S.1.1. 

(Maria Semenovna Siikojeva) 

Synt. 15.02.1890, Jyvöälahti, Tuopeä 

Kuollut 1973 

Puoliso: 12.1.4. Afanasjev Vaseli Mikitänpoika Uht.A.4. 

(Vasilij Nikitits Afanasjev) 

Synt. n. 1866, Uhtua 

Lapset: Matro, Mari, Natalie, Niku ja Liisa 

 

12.1.4. Vasilij Nikitits (Vaseli Mikitän poika) syntyi noin 1866 vaimo (1.) Agafja Timofejevna 

synt. Vasiljeva syntyi 09.02.1873 Luusalmessa, vaimo (2.) Maria Simanan tytär synt. Siikojeff 

(Siikanen) syntyi Jyvöälahdessa 15.02.1890, kuoli 1973. 

Reserviläinen, rivimies Vasilij Nikitits Afanasjev vihittiin 26-vuotiaana avioliittoon 04.05.1892. 

Morsian Agafja Timofejevna Vasiljeva oli Luusalmesta. Häätodistajina olivat Grigorij Filippovits 

Tihanov, reserviläinen, rivimies Anisim Ivanovits Hotejev, Ivan Ivanovits Pällijev, Jevstrat 

Pavlovits Afanasjev. 

Agafjan vanhemmat olivat Timofej Kondratjevits Vasiljev ja Agafja Kornilovna. 

Agafja Timofejevnan kummilapsi oli Ilja Kondratjevits Fedorovin ja Matrona Kornilovnan poika 

Jakov 1897. 

Liisa Virran sukututkimuksen mukaan Vaseli Mikitän poika Afanasjev Apronen syntyi 

27.12.1866, kulki kiertokauppiaana Somerolla. Vaselin 2. vaimo Maria Simanan tytär Siikojeff 

(Siikanen) oli syntynyt Jyvöälahdessa 15.02.1890, kuollut 1973. 

Marian vanhemmat olivat Simana Siikojeff ja Okahvie Jouhkon tytär (Agafja Jefimovna) syntyään 

Popova. Jyvöälahdessa Olekseisen ja Simanaisen ja Jouhko Popoffin talot olivat lähellä 

Romanaisen (Tsigojevin) taloa. Simanaisen talossa asutaan kesäisin /1993). 

Vaseli Apronen sai passin Suomeen 16,02.1920. SHVIKA. 

 

Siikonen Huoti Simananpoika Jyl.S.1.2. 

Jyvöälahti, Tuopeaä 

 

Siikonen Aleksi Simananpoika Jyl.S.1.3. 

Jyvöälahti, Tuopeaä 

 

Rautapää Mikko Simananpoika Jyl.S.1.4. 

(Mihail Siikojev) 

Synt. 1900 Jyvöälahti, Tuopeaä 

 

Vaseli Apronen (Afanasjeff) syntyi Uhtualla v. 1886. Vaimo Maria Simanan tytär (s. 1890) oli 

syntyisin Siikanen (Siikajeff) Jyvöälahdesta. Marian äiti oli Okahvie Joukon tytär Popoff. Marian 

veljet Huoti, Aleksi ja Mikko Siikajeff. Mikko käytti myöhemmin nimeä Rautapää. (Liisa Vaselin 

tytär Virta.) 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1. Siikonen Mina Jyl.T. 

(Mini Tsigojev) 



Lapset: Irina 

 

1.1. Andronova Irina Minantyttö Jyl.T. 

(Irina Minitsna Tsigojeva) 

Jyvöälahti 

Puoliso: 1.5. Andronov Ivan Jeremeinpoika Uht.A. 

(Ivan Jeremejevits Andronov) 

Synt. n. 1846 Uhtua 

Kuollut 14.06.1885 Uhtua 

Lapset: Nikita, Potap, Fekla, Ivan, Aleksij (1.), Grigorij, Jevdokija ja Aleksij (2.) 

 

Ivan Jeremejevits syntyi noin 1846, vaimo Irina Minitsna (Minan tytär) oli syntyään 

todennäköisesti Tsigojeva. 

Ivan Jeremejevits kuoli 39-vuotiaana keuhkotautiin 14.06.1885, haudattiin 16.06.1885. 
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1.2. Siikonen Mitro Minanpoika Jyl.T. 

(Mitrofan Minits Tsigojev) 

Jyvöälahti 

Lapset: Anton 

 

Nikita Ivanovits syntyi 28.05.1871, vaimo Aisija (Onussa) Ivanovna syntyi noin 1876 tai 1877. 

Nikita kastettiin 25.02.1873. Kummeina olivat äidin veli Mitrofan Minits Tsigojev Jyvöälahdesta 

ja Irina Konstantinova Andronova. Nikitaa kutsuttiin kotiseudulla nimellä Mikittä Ivanan poika. 
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1.2.1. Siikonen Antton Mitronpoika Jyl.S.1. 

(Anton Mitrofanovits Tsigojev) 

 

Ivan Zaharovits Vasiljev vihittiin 54-vuotiaana 2. avioliittoon 08.11.1887. Morsian oli 37-vuotias 

leski Marija Vasiljevna Malikina, Vuokkiniemi, Voinitsa (Vuonninen). Marialle tämä avioliitto oli 

toinen. Häätodistajina olivat Anton Mitrofanovits Tsigojev, Jyvöälahti, Ivan Vasiljevits Tsigojevits, 

Jyvöälahti, Aleksandr Stepanovits Pataruschin, Onega, Vasili Venediktovits Gavrilov, Uhtua. 
43

 

 

Grigorij Ivanovits Andronov syntyi 16.11.1879, kastettiin 09.12.1879. Kummina oli Anton 

Mitrofanovits Tsigojev Jyvöälahdesta. Grigorij kuoli pistoksiin 04.10.1880. haudattiin 06.10.1880. 
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Aleksij (2.) Ivanovits Andronov syntyi 20.05.1883, kastettiin 06.06.1883. Kummina oli Anton 

Minits Tsigojev Jyvöälahdesta. Aleksein vaimo oli Marfa Nikiforovna, syntynyt 1883. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Siikonen Vasili Jyl.S. 

lapset: Ivan 

 

Jyvöälahti 

Tuopeä 

Siikonen Ivan Vasilinpoika Jyl.S. 

(Ivan Vasiljevits Tsigojev) 

Synt. 1874, Jyvöälahti 

Puoliso: Siikonen Anna Pavelintyttö Jyl.S.2.1. 

(Anna Pavlovna Tsigojeva) 

Synt. 09.12.1884, Jyvöälahti, Juurikkaniemi 

Lapset: (4 lasta) 



 

Miinan Iivanan talo (sukunimi Siikoni). Iivanan vaimo oli Torohvien Poavilan Anni 

Juurikkaniemeltä. Perhe, johon kuului 4 lasta, tuli Suomeen, ensin Siikaisiin; siellä Iivana kuoli. 
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1.3.1.a. Anna Pavlovna Tsigojeva syntyi 09.12.1884, puoliso Ivan Vasiljevits Tsigojev syntyi 

1874, Jyvöälahti. 

Anna Pavlovna kastettiin 11.02.1885, Jyvöälahti. Kummina oli neitsyt Irina Dorofejevna 

Tsigojeva, Jyvöälahti. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Siikonen Miina Jyl.S.1. 

(Tsiikojev) 

Lapset: Huoti 

 

Jyvöälahti 

Miinan Huotin Talo 

Siikonen Huoti Miinanpoika Jyl.S.1.1. 

(Tsiikojev) 

Puoliso: Lukki Selvontyttö 

Jyvöälahti Tuopeä (Tupala) 

Lapset: Ortjo ja Santra 

 

Kolmas Suuren Poasman rannalla olevista taloista oli Miinan Huotin (sukunimi Siikoni), jonka 

vaimo oli Selvon Lukki Tuostapeästä (Tupalasta). Heidän lapsiaan olivat Ortjo ja Santra. 
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Siikonen Ortjo Huotinpoika Jyl.S.1.1.1. 

(Tsiikojev) 

 

Siikonen Santra Huotintyttö Jyl.S.1.1.2. 

(Tsiikojeva) 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Siikonen Petri Jyl.S.1. 

(Tsiikojev) 

Lapset: Irina 

 

Torvinen Irina Petrintyttö Jyl.S.1.1. 

(Irina Petrovna Tsigojeva) 

Puoliso: Torvijev Semjon Miitreinpoika 

(Semjon Dmitrijevits Torvijev) 

 

1.3.1.e. Mihei Pavlovits Tsigojev syntyi 05.01.1894, kastettiin 30.01.1894, Jyvöälahti. 

Kummeina olivat Merkuri Dorofejevits Tsigojev, Jyvöälahti ja talonpojan vaimo Irina Petrovna 

Torvijeva, Semjon Dmitrijevits Torvijevin vaimo, synt. Tsigojeva, Jyvöälahti. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Siikonen Vasili Jyl.S.1. 

(Tsiikojev) 

Lapset: Ivan 

 



Siikonen Ivan Vasilinpoika Jyl.S.1.1. 

(Ivan Vasiljevits Tsigojev) 

 

Ivan Zaharovits Vasiljev vihittiin 54-vuotiaana 2. avioliittoon 08.11.1887. Morsian oli 37-vuotias 

leski Marija Vasiljevna Malikina, Vuokkiniemi, Voinitsa (Vuonninen). Marialle tämä avioliitto oli 

toinen. Häätodistajina olivat Anton Mitrofanovits Tsigojev, Jyvöälahti, Ivan Vasiljevits Tsigojevits, 

Jyvöälahti, Aleksandr Stepanovits Pataruschin, Onega, Vasili Venediktovits Gavrilov, Uhtua. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Siikonen Huotari Jyl.S.1. 

(Tsiikojev) 

Puoliso: Toarie 

Lapset: Miikkula 

 

Jyvöälahti 

Juurikkaniemi 

Siikonen Miikkula Huotarinpoika Jyl.S.1.1. 

(Tsiikojev) 

Puoliso: Tatjana Saharjouna Alj.S. 

Alajärvi 

Lapset: Santra ja Joukenie 

 

Jyvöälahti 

Juurikkaniemi 

Siikonen Santra Miikkulantyttö Jyl.S.1.1.1. 

(Tsiikojeva) 

 

Jyvöälahti 

Juurikkaniemi 

Siikonen Joukenie Miikkulantyttö Jyl.S.1.1.2. 

(Tsiikojeva) 

 

Tuossapeässä Juurikkaniemellä elivät vielä kesällä 1968 Siikosen Miikkulan tytöt Santra ja 

Joukenie. Heidän äitinsä Tatjana Saharjouna oli kotoisin Alajärvestä. Miikkulan vanhemmat olivat 

Huotari ja Toarie. Miikkula lähti Kuolaan töihin ja jätti perheensä Jyvöälahteen, mutta 12 vuoden 

kuluttua v. 1916 hän palasi takaisin, selitti vain, että »miula vanha suola janotti». Toarie-ämmö oli 

parhaillaan sanomassa lapsille starinaa, kun isä Miikkula astui pirttiin. Kuolaan Miikkulalta jäi 

toinen vaimo ja heidän 4 lastaan. Siikosen Miikkulan perhe oli monien muiden Jyvöälahden 

perheiden tapaan Suomessa 1. maailmansodan jälkeen. Suomessa kuolivat Miikkula, joka sortui 

espanjankuumeeseen (haudattiin Kajaaniin), ja Miikkulan äiti: »Toariem myö kuolettima Suomeh 

männessä, kuoli Kiehimäh, Paltamoh hauvattih». 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Siikonen Jyri Jyl.S.1. 

(Tsiikojev) 

Lapset: Mikko 

 

Jyvöälahti 

Tuopeä 

Siikonen Mikko Jyrinpoika Jyl.S.1.1. 

(Tsiikojev) 



Puoliso: Manta 

Suomesta Hongonjoelta 

Lapset: Outi 

 

Ensimmäinen talo Tuossapeässä, alarivissä, oli Jyrin Mikon eli Siikosen Mikon. Mikon emäntä 

Manta oli Suomesta Hongonjoelta. Heillä oli tytär Outi. 
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Siikonen Outi Mikkontyttö Jyl.S.1.1.1. 

(Tsiikojeva) 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Jyvöälahti 

Mantso 

Siikonen Jyri Jyl.S.1. 

(Tsiikojev) 

Jyvöälahti, Mantso 

Puoliso: Moarie 

Uhtua Miitkala 

Lapset: Iivana 

 

Suuren Poasman rannalla on edelleen Mantson Jyrin (sukujaan Siikosia) talo. Jyrki oli nainut 

Uhtuon Miitkalasta Moarien. Heidän poikaansa Iivanaa (synt. 1904) haastattelin heinäkuussa 1968 

Jyvöälahdessa. 
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Inhan kirjan valokuvasta s.48 Tatjana tunsi isänsä Iivana Siikosen. Isä oli kertonut, että Inha oli 

ottanut kuvan Romanaisen rannassa, kun he palasivat kisoista: »Mie issuin (veneen) nenäkoarella a 

peräkoarella istu Jyrki, Mantsom poika, Siikoni. 
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Siikonen Iivana Jyrinpoika Jyl.S.1.1. 

(Tsiikojev) 

synt. 1904, Jyvöälahti, Mantso 

 

Lähde: 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1. Siikonen Oleksi Jyl.S. 

(Tsigojev Alekseij) 

Lapset: Silvestr 

 

1.1. Siikonen Silvestr Oleksinpoika Jyl.S.1. 

(Silvestr Aleksejevits Tsigojev) 

Synt. 1860 

Puoliso: Irina Venediktovna 

Synt. 1862 

Lapset: Maria 

 

Marian isä oli Silvestr Aleksejevits Tsigojev Jyvöälahdesta, äiti Irina Venediktovna. 
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52. Silvest Siikonen, Sekatyömies. Synt. 1860, kotipaikka Uhtua, viimeinen työpaikka Ristijärvi, 

mukana alaikäisiä lapsia 1, rajan yli meno päivämäärä 20/4.24. 
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53. Iro Siikonen, Edellisen vaimo. Synt. 1862, kotipaikka Uhtua, viimeinen työpaikka Ristijärvi, 

rajan yli meno päivämäärä 20/4.24. 
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Alajärvi Talo 19 

Tsauvala 

Jaakkonen Maria Silvestrovintyttö Jyl.S.1.1. 

(Marija Silvestrovna Tsigojeva) 

Synt. 05.04.1886 Jyvöälahti 

Puoliso: Jaakkonen Riiko Kormilanpoika Alj.J.2.3. 

(Grigorij Kornilovits Jakovlev) 

Synt. 05.11.1876 

Vihitty: 06.02.1905 

Lapset: Iivana, Nikolai, Olga, Manju, Paraskovja, Sandra ja Irja. 

 

Grigorij Kornilovits Jakovlev syntyi 05.11.1876,vaimo Maria Silvestrovna, synt.Tsigojeva syntyi 

05.04.1886, Jyvöälahti. 

Grigorij Kornilovits kastettiin 13.02.1877. Kummina oli Feodor Zaharovits Vasiljev, Alajärvi. 

Grigorij Kornilovits Jakovlev vihittiin avioliittoon 28-vuotiaana 06.02.1905. Morsian oli 18-

vuotias neitsyt Marija Silvestrovna Tsigojeva, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat uhtualaiset Vasilij 

Ivanovits Jeremejev, Vasilij Ivanovits Rodionov, Feodor Rodionovits Kornilov, Mina Ananjevits 

Bogdanov. 

Marian isä oli Silvestr Aleksejevits Tsigojev Jyvöälahdesta, äiti Irina Venediktovna. 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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